
 
 UCHWAŁA Nr 16/15  

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 11 grudnia 2015 roku  

w sprawie zatwierdzenia Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 214-2020 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Kraina Rawki” Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się Lokalną Strategię Rozwoju na lata 2014-2020 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, stanowiącą załącznik 
do uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz:                 Przewodniczący Zebrania:  
 
/-/ Agnieszka Mrówczyńska                            /-/ Janusz Rosiak 


